2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2024 № 651
р.п. Шимск

	О внесении изменений в муниципальную программу

«Управление муниципальными финансами в Шимском

городском поселении»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Шимского городского поселения, их формирования и реализации, утверждённым постановлением Администрации муниципального района
от 23.12.2016 №584, Администрация Шимского муниципального района                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Управление  муниципальными финансами в Шимском городском поселении», утвержденную постановлением Администрации муниципального района
от 31.10.2022 № 1281:

1.1. Изложить строку 3.1 пункта «2.Задачи и целевые показатели подпрограммы муниципальной программы» раздела VII Подпрограммы «Повышение эффективности бюджетных расходов Шимского городского поселения» муниципальной программы «Управление муниципальными финансами в Шимском городском поселении», далее (Программа) в редакции:
	«
	3.1
	Информационно-вычислительные, информационно-правовые и технические услуги. (да, нет)
	да
	да
	да
	да
	 да
	»

1.2 Изложить строку 3.1 мероприятий подпрограммы «Повышение               эффективности бюджетных расходов Шимского городского поселения»                    раздела VII Программы в редакции:
	3.1
	Лицензионное сопровождение программных продуктов, установленных в комитете по  формирования доходов и расходов бюджета городского поселения, техническое оснащение процесса сбора, обработки отчетности
	комитет
	2022-2026    годы
	3.1.
	Бюджет              городского поселе
ния
	26,6
	33,1
	32,2
	35,5
	39,0»

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель

Главы администрации   С.А. Миронович